РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»
«О представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021 год в Сызранском филиале ФГБОУ ВО «СГЭУ»»
от 06 июля 2020 года, протокол № 14.
Заслушав выступление проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А. о представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021 год в Сызранском филиале ФГБОУ ВО «СГЭУ»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021 год в Сызранском филиале ФГБОУ ВО «СГЭУ» согласно Приложению.

2. Ходатайствовать в Департамент государственной политики в сфере высшего образования Министерства науки и высшего образования РФ об утверждении состава кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021 год в Сызранском филиале ФГБОУ ВО «СГЭУ» на защиту выпускной квалификационной работы.
Председатель ученого совета                                                        С.И. Ашмарина
Ученый секретарь ученого совета                                                Р.И. Семикова
PAGE
2